
MESTSKY URAD ROUDNICE N.L
ODBOR DOPMVY

Karlovo náměstí2I,4I3 21 Roudnice n.L.
Tel. 416 850 111, Fax. 416 850 195, E-mail: .cz

Spis.zn.: 4180912014
Č.j', |4URCE1422I2|2IL4
Vyřizuje : Havlák

Roudnice n. L. dne 22.t2.20t4

SOUHLAS
s PRoVEDENÍM oHLÁŠENn srlvny

Městský úřad v Roudnici nad Labem,odbor dopravy, jako silniční správní úřad příslušný podle 5 40 odst. 4
písm. a) zákona č' t3lt997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o
pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle $ 16 odst. 1 a 5 40 odst. 4 písm. a)
zákona o pozemních komunikacích a 5 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb', o územním plánování a stavebním
řádu (stavebnízákon), ve zněnípozdějších předpisů , posoudil podle $ t04 až 106 stavebního zákona ohlášení
(dále jen "ohlášení''), které dne 17.L2.20L4 podalo

Město Budyně nad ohří, rčo oozes 427, Mirové náměstí č.p. 6!, 411 18 Budyně nad ohří,
které zastupuje Projektová kancelář Štěpánek a spol., s.r.o.' Ico 48293121, Velká Dominikánská
č.p. t29 l Lo, 4L2 oL Litoměřice

(dále jen ''stavebník''), a na základě tohoto posouzení podle 5 106 stavebního zákona vydává

souhlas
s provedením ohlášené stavby

2 přechody pro chodce přes silnici II/118- Mírové náměstí- Budyně n.o.

(dálejen"stavba'')napozemkuparc.č. L4L0lt,I4t0l9,t4I0lI0,L4I0lz9vkatastrálnímúzemíBudyněnad
ohří.

Poučení:

Stavební úřad ověří předloženou projektovou dokumentaci. Jedno její vyhotovení si ponechá, druhé zašle
stavebníkovi.

Souhlas platí po dobu 12 měsíců; nepozb'ývá však platnosti, pokud V této době bude s ohlášenou stavbou
započato. Lhůta začíná běžet dnem následujícím po dni, kdy byl stavebníkovi doručen souhlas, nebo dnem
následujícím po dni, kdy uplynulo 40 dnů od ohlášení.

Micha! Havlák

obdrží:
účastníci (dodejky)
Město Budyně nad ohří, IDDS: 9thbe7y
Projektová kancelář štěpánek a spol., s.r.o., IDDS: eter2qd

Správní poplatek byl vybrán ve ýši 500,-Kč


